

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

ATTIVO	2022	2021	PASSIVO	2022	2021
A) IMMOBILIZZAZIONI	14.460.721,40	14.310.836,67	A) CAPITALE DI DOTAZIONE	10.554.140,71	10.384.729,97
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	11.566,07	5.098,96	I) PATRIMONIO NETTO	10.554.140,71	10.384.729,97
COSTI DI CONCESSIONI E LICENZE	1.042,05	0,00	PATRIMONIO E RISERVE	10.384.729,97	10.378.940,17
COSTO DI LICENZE E PROGRAMMI	1.042,05	0,00	CAPITALE DI DOTAZIONE	9.552.411,62	9.552.411,62
Software	1.042,05	0,00	RISERVE	399.185,14	399.185,14
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	10.524,02	5.098,96	Fondo Riserva invest.futuri - donazioni	53.569,00	53.569,00
Manutenzioni straordinarie	10.524,02	5.098,96	Riserva di Utili	345.616,14	345.616,14
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	13.954.137,73	13.824.779,58	RISULTATI PORTATI A NUOVO	433.133,21	427.343,41
TERRENI E FABBRICATI	13.789.851,90	13.654.930,16	Utili esercizi precedenti	433.133,21	427.343,41
Terreni	64.902,49	12.902,49	RISULTATO D'ESERCIZIO	169.410,74	5.789,80
FABBRICATI	13.721.713,24	13.642.027,67	Utile d'esercizio patrimoniale	169.410,74	5.789,80
Fabbricati	15.002.632,78	14.761.632,78	B) CAPITALE DI TERZI	1.888.916,39	1.398.646,98
Fondo ammortamento fabbricati	-1.280.919,54	-1.119.605,11	I) FONDI PER RISCHI ED ONERI	558.344,67	320.717,28
COSTRUZIONI LEGGERE	3.236,17	0,00	FONDI PER RISCHI ED ONERI	558.344,67	320.717,28
Costruzioni leggere	24.006,51	20.685,73	FONDI SPESE DIFFERITE	490.502,40	251.655,55
Fondo ammortamento costruzioni leggere	-20.770,34	-20.685,73	Fondo Imposte	3.664,83	3.724,95
IMPIANTI E MACCHINARI	12.575,59	15.684,75	Fondo rinnovo contrattuale	33.506,08	19.909,63
IMPIANTI GENERICI	5.454,32	7.647,79	Fondo oneri futuri	163.963,86	96.853,34
Impianto telefonico	15.879,22	15.879,22	Fondo manutenzioni cicliche non incremen	104.920,61	104.920,61
Fondo ammortamento impianto telefonico	-14.185,75	-13.786,70	Fondo manutenzioni straordinarie	184.447,02	26.247,02
Impianto di riscaldamento	3.589,77	3.589,77	FONDI RISCHI	67.842,27	69.061,73
Fondo ammortamento imp. di riscaldamento	-2.944,88	-2.496,16	Fondo rischi per controversie legali	29.436,65	29.436,65
Impianto elettrico	60.554,49	60.554,49	Fondo svalutazione crediti	38.405,62	39.625,08
Fondo ammortamento impianto elettrico	-57.438,53	-56.092,83	II) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	539.081,91	482.589,91
IMPIANTI SPECIFICI	7.121,27	8.036,96	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	539.081,91	482.589,91
Impianti specifici	111.034,17	111.034,17	FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	539.081,91	482.589,91
Fondo ammortamento impianti specifici	-103.912,90	-102.997,21	III) DEBITI	791.489,81	595.339,79
ATTREZZATURE DIVERSE	65.675,76	59.972,93	ACCONTI E CAUZIONI	130.106,08	122.840,96
ATTREZZATURE SANITARIE	36.086,90	21.605,09	DEPOSITI CAUZIONALI	130.106,08	122.840,96
Attrezzatura sanitaria	416.190,48	408.317,92	Depositi cauzionali ospiti	124.220,40	113.332,60

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

ATTIVO	2022	2021	PASSIVO	2022	2021
Fondo ammortamento attrezzature sanitari	-380.103,58	-386.712,83	Depositi cauzionali alloggi	2.010,00	1.950,00
ATTREZZATURA TECNICHE	26.084,50	32.823,45	Depositi cauzionali fornitori	3.875,68	7.558,36
Attrezzatura tecnica	192.143,53	200.007,78	DEBITI VERSO FORNITORI	191.204,17	130.414,76
Fondo ammortamento attrezzatura tecnica	-166.059,03	-167.184,33	DEBITI V/FORNITORI	191.204,17	130.414,76
ATTREZZATURE VARIE	2.538,39	4.549,69	Debiti v/fornitori	52.030,01	18.321,49
Attrezzatura varia	153.605,67	156.430,24	Debiti v/fornitori ritenuta garanzia 0,5	147,94	324,61
Fondo ammortamento attrezzatura varia	-151.067,28	-151.880,55	Fatture da ricevere	139.026,22	111.768,66
BIANCHERIA	965,97	994,70	DEBITI DIVERSI	470.179,56	342.084,07
Biancheria	9.653,14	8.551,33	DEBITI TRIBUTARI	67.738,77	56.514,65
Fondo ammortamento biancheria	-8.687,17	-7.556,63	IVA a debito Ordinaria-Reverse Charge	3.443,44	395,66
MOBILI E MACCHINE	53.102,53	61.319,79	IVA a debito Split differita	14.869,88	14.145,61
MOBILI E ARREDI	44.912,64	51.411,58	Erario c/IRE	32.402,35	32.092,55
Mobili e arredi	348.992,26	346.555,96	Erario c/addiz. regionale	367,88	425,76
Fondo ammortamento mobili e arredi	-304.079,62	-295.144,38	Erario c/addiz. comunale	0,00	67,94
MACCHINE D'UFFICIO ORDINARIE ELETTRONIC.	0,00	0,00	Erario c/imposta 17 % imposta sost. TFR	15.384,22	6.906,76
Macchine d'ufficio ordinarie elettronic.	7.057,06	7.057,06	Erario c/ritenute d'acconto	925,00	2.416,37
Fondo amm. macchine d'uff.ordin.eletr.	-7.057,06	-7.057,06	Debiti v/erario	346,00	64,00
MACCHINE D'UFFICIO ELETTRON. DIGITALI	8.189,89	9.908,21	DEBITI V/ISTITUTI PREVID. E SICUR. SOC.	164.578,42	128.294,05
Macchine d'ufficio elettroniche digitali	32.711,52	34.098,55	Debiti v/INPS	1.565,06	1.216,35
Fondo amm. macchine d'uff.elett.digitali	-24.521,63	-24.190,34	Debiti v/INAIL	1.042,06	330,55
ALTRI BENI MATERIALI	0,00	0,00	Debiti v/INPDAP CPDEL e INADEL	136.248,25	107.815,16
AUTOMEZZI	0,00	0,00	Debiti v/CPS	2.098,18	0,00
Automezzi	46.070,00	46.070,00	Debiti v/ONAOSI	77,10	0,00
Fondo ammortamento automezzi	-46.070,00	-46.070,00	Debiti v/INPDAP per contrib. solidarietà	646,57	443,05
AUTOVETTURE	0,00	0,00	Debiti v/F.do Previdenza Complementare	22.901,20	18.488,94
Autovetture	39.903,76	39.903,76	ALTRI DEBITI	14.021,49	11.040,16
Fondo ammortamento autovetture	-39.903,76	-39.903,76	Debiti v/amministratori	3.498,22	864,80
IMM. MATERIALI IN CORSO E ACCONTI	32.931,95	32.871,95	Altri debiti diversi	9.854,09	6.548,82
IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI	32.931,95	32.871,95	Ricavi futuri	669,18	3.626,54
Acconti di immobilizzazioni	32.931,95	32.871,95	DEBITI V/PERSONALE DIPENDENTE	223.840,88	146.235,21

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

ATTIVO	2022	2021	PASSIVO	2022	2021
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	495.017,60	480.958,13	Debiti v/dipendenti	145.564,29	61.483,14
PARTECIPAZIONI	495.017,60	480.958,13	Debiti v/dipendenti per FOREG	78.276,59	84.752,07
ALTRE IMPRESE	1.291,00	1.291,00	C) RATEI E RISCONTI	4.189.963,79	4.347.309,40
Partecipazione Upipa	1.291,00	1.291,00	I) RATEI E RISCONTI PASSIVI	4.189.963,79	4.347.309,40
CREDITI IMMOBILIZZATI	493.726,60	479.667,13	RATEI E RISCONTI PASSIVI	4.189.963,79	4.347.309,40
Crediti v/ex Inadel per anticipi TFR	442.301,81	425.168,97	RISCONTI PASSIVI	4.183.189,64	4.344.103,23
Crediti v/dipendenti per anticipi TFR	51.424,79	54.498,16	Risconti passivi contributo fabbricato	4.183.189,64	4.344.103,23
B) ATTIVO CIRCOLANTE	2.170.395,27	1.819.109,98	RATEI PASSIVI	6.774,15	3.206,17
I) RIMANENZE	13.156,69	21.797,37			
MATERIE PRIME SUSSIDIARIE DI CONSUMO	13.156,69	21.797,37			
RIMANENZE MAT.PRIME,SUSSID.,DI CONSUMO	13.156,69	21.797,37			
Rimanenze presidi per incontinenti	1.734,95	5.188,11			
Rimanenze gasolio	10.752,56	14.076,72			
Rimanenze medic. e pres. forniti da Apss	669,18	2.532,54			
II) CREDITI	614.965,52	419.239,33			
CREDITI VERSO CLIENTI NETTI	358.367,11	338.111,56			
CREDITI V/CLIENTI	176.581,10	154.537,79			
Crediti v/clienti	176.581,10	154.537,79			
CREDITI V/APSS	0,00	2.018,00			
Totalizzazione Clienti	0,00	2.018,00			
FATTURE DA EMETTERE	181.786,01	181.555,77			
CREDITI DIVERSI	240.695,03	66.255,40			
ALTRI CREDITI	238.001,11	64.067,70			
Altri crediti diversi	17.228,13	31,30			
Crediti v/Pat	220.772,98	37.689,40			
Costi futuri	0,00	26.347,00			
NOTE ACCREDITO DA RICEVERE	2.693,92	2.187,70			
CREDITI TRIBUTARI	15.903,38	14.872,37			
CREDITI V/ERARIO	15.903,38	14.872,37			
Crediti v/erario	0,00	446,00			

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

ATTIVO	2022	2021			
Acconto Iva	12.204,38	10.808,37			
Acconto Ires	3.699,00	3.618,00			
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.542.273,06	1.378.073,28			
DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.542.273,06	1.378.073,28			
CONTI CORRENTI BANCARI	1.540.797,61	1.377.458,30			
Conto Tesoreria	1.540.797,61	1.377.458,30			
DENARO E VALORI IN CASSA	1.475,45	614,98			
Cassa Economato	1.475,45	614,98			
C) RATEI E RISCONTI	1.904,22	739,70			
I) RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.904,22	739,70			
RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.904,22	739,70			
RISCONTI ATTIVI	1.904,22	739,70			
TOTALE ATTIVO	16.633.020,89	16.130.686,35	TOTALE PASSIVO	16.633.020,89	16.130.686,35
TOTALE A PAREGGIO	0,00	0,00			

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

	2022	2021
3) CONTO ECONOMICO		
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	4.729.638,93	3.797.098,61
I) RICAVI DA VENDITA E PRESTAZIONI	3.633.907,74	3.321.376,13
RSA-CASA SOGGIORNO- ALLOGGI PROT.	3.602.681,72	3.262.934,22
RICAVI GESTIONE RSA-CASA SOGGIORNO	3.587.757,23	3.248.626,63
Retta alberghiera RSA e Casa Soggiorno	1.427.653,50	1.141.520,00
Retta sanitaria fuori finanz. Pat	44.191,97	43.457,29
Ricavo finanziam. Pat ospiti non auto	2.054.103,40	2.008.651,91
Regol.cont.medic.e mat.sanit.Apss scaric	61.808,36	54.997,43
RICAVI GESTIONE ALLOGGI	14.924,49	14.307,59
Rette alloggi	14.924,49	14.307,59
SERVIZI SEMIRESIDENZIALI	27.696,10	55.733,17
RICAVI GESTIONE CENTRO SERVIZI	27.365,10	29.636,79
Rette Centro Servizi	27.365,10	29.636,79
RICAVI ASSISTENZA DOMICILIARE	25,00	1.616,38
Rette assistenza domiciliare	25,00	0,00
Ricavi servizio lavanderia esterni	0,00	1.616,38
RICAVI CENTRO DIURNO	306,00	24.480,00
Ricavo finanziamento Pat servizio diurno	306,00	24.480,00
RICAVI PER SERVIZI COMMERCIALI	3.529,92	2.708,74
Servizio mensa per esterni	1.352,00	728,00
Ricavi per serv. puliz. camera mortuaria	0,00	147,00
Proventi pubblicitari	1.673,77	1.509,84
Servizio noleggio presidi e ausili	504,15	323,90
V) ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.095.731,19	475.722,48
CONTRIBUTI ORDINARI RICEVUTI	207.733,95	210.126,31
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE	162.158,44	161.644,89
Quote contributi Pat c/attrezzature	0,00	313,49
Quote contributi altri Enti	1.244,85	417,81
Contr. su fabbricato (RISCONTI)	160.913,59	160.913,59
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	45.575,51	48.481,42
Contributi in conto esercizio	45.575,51	48.481,42
ALTRI RICAVI E PROVENTI	887.997,24	265.596,17
RIMBORSI SPESE DIPENDENTI	505.247,56	183.789,16
Rimborso PAT per Sanifonds	11.827,20	10.304,00
Rimborso PAT arretrati	447.992,08	173.485,16
Rimborsi spese personale dipendente	30.989,73	0,00
Rimborso personale in comando	14.438,55	0,00
RIMBORSI SPESE	32.017,89	24.843,60
Rifusione pasti dal personale	2.697,00	2.135,00
Rimborso trasporti	5.642,99	6.617,11
Rimborso servizio parrucchiera ed estet.	7.579,28	947,00

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

Rimborso bagno assistito	2.592,00	2.160,00
Rimborso valori bollati e postali	2.882,00	2.768,00
Rimborso spese varie	474,20	352,00
Rimborso DPI Covid	0,00	227,50
Rimborso spese alloggi	10.150,42	9.636,99
RICAVI E PROVENTI DIVERSI	297.980,11	9.308,40
Offerte	1.018,89	1.818,40
Quota adesione concorsi	315,00	0,00
Arrotondamenti attivi	2,68	3,71
Altri ricavi diversi	293.945,84	836,29
Rimb. assicurativi	2.697,70	6.650,00
SOPRAVVENIENZE E INSUSSISTENZE ATTIVE	52.751,68	47.655,01
Sopravv. attive	52.751,68	47.655,01
B) B) COSTO DELLA PRODUZIONE	4.560.946,54	3.787.665,32
I) CONSUMO DI BENI E MATERIALI	122.603,27	121.354,36
ACQUISTI	113.962,59	123.279,18
ACQ MATERIE PRIME, DI CONSUMO E MERCI	113.962,59	123.279,18
Acq. presidi sanitari per incontinenti	20.048,10	20.452,66
Acq. medicinali non coperti da Apss	172,81	87,64
Regol.cont.medic.e mat.sanit.Apss carico	59.945,00	56.017,00
Acq. prodotti igiene personale	8.138,08	6.060,22
Acq. beni di consumo per animazione	5.444,56	4.515,57
Acq. biancheria, guardaroba, effetti let	48,80	927,20
Acq. chincaglieria e posate	508,30	0,00
Acq. detersivi	4.322,45	3.492,90
Acq. gasolio da riscaldamento	0,00	4.871,10
Acq. beni di consumo/manutenzione	14.333,70	26.138,37
Acq. carburanti e lubrificanti	1.000,79	716,52
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	8.640,68	-1.924,82
ESISTENZE INIZIALI	21.797,37	19.872,55
Esist. iniziali presidi per incontinenti	5.188,11	3.536,31
Esist. iniziali gasolio	14.076,72	14.823,27
Esist. iniziali medic. e presidi Apss	2.532,54	1.512,97
RIMANENZE FINALI	-13.156,69	-21.797,37
Rim. finali presidi per incontinenti	-1.734,95	-5.188,11
Rim. finali gasolio	-10.752,56	-14.076,72
Rim.finali medic. e presidi Apss	-669,18	-2.532,54
II) SERVIZI	1.134.940,12	1.021.995,41
PRESTAZ. SERVIZI DI ASSIST. ALLA PERSONA	150.573,03	163.379,12
Spese per parrucchiera ed estetista	6.215,09	706,70
Spese attività animazione	50,00	50,00
Servizio Psicologo	8.322,99	11.097,36
Servizio Logopedista	1.967,66	1.899,73

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

Spese per medico curante e coordinatore	17.195,00	50.676,56
Lavoro interinale assistenziale	20.596,84	0,00
Lavoro interinale sanitario	26.646,93	24.961,29
Altri servizi di assistenza alla persona	59.372,76	63.430,64
Trasporto ospiti per accomp.visite	2.572,26	3.245,01
Trasporto utenti Centro servizi	7.615,28	7.311,83
Trasporto utenti Centro diurno	18,22	0,00
SERVIZI APPALTATI	668.003,02	583.185,69
SERVIZI SPECIFICI	668.003,02	583.185,69
Lavaggio e noleggio bianch.piana	34.615,82	23.827,68
Lavanderia interna	63.020,40	60.641,40
Pulizie	185.885,88	195.681,04
Rifacimento letti	33.900,12	17.139,48
Mensa e ristorazione	350.580,80	285.896,09
MANUTENZIONI	103.012,96	80.403,57
Manutenzione Hardware e Software	30.882,63	34.720,04
Manutenzione impianti ed attrezzatura	54.139,33	36.403,11
Manutenzione ascensori	8.542,60	5.193,10
Manutenzione automezzi	1.110,51	1.151,22
Manutenzioni varie	8.337,89	2.936,10
UTENZE	108.386,28	104.323,02
Spese telefoniche	6.392,15	7.229,85
Energia elettrica	21.138,99	20.885,02
Acqua	13.907,38	10.229,82
Spese smaltimento rifiuti	11.905,54	13.800,60
Teleriscaldamento	55.042,22	52.177,73
CONSULENZE E COLLABORAZIONI	9.982,50	10.679,04
Spese per consulenze tecniche obbligatorie	6.490,86	6.840,27
Spese per consulenze legali	583,65	0,00
Spese per consulenze varie	2.907,99	3.838,77
ORGANI ISTITUZIONALI	38.954,90	36.230,64
AMMINISTRATORI	33.879,70	31.155,44
Compensi e oneri CDA	33.879,70	31.155,44
REVISORI DEI CONTI	5.075,20	5.075,20
Compenso revisori dei conti	5.075,20	5.075,20
SERVIZI DIVERSI	56.027,43	43.794,33
Assicurazioni	34.310,00	32.179,00
Spese per concorsi	1.534,94	0,00
Oneri bancari	1.590,50	1.551,00
Altre spese per servizi	3.117,18	3.391,88
Spese per corsi di aggiornamento	13.730,81	3.210,45
Spese per visite mediche	1.744,00	3.462,00
III) GODIMENTO BENI DI TERZI	6.360,46	1.995,53

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

GODIMENTO BENI DI TERZI	6.360,46	1.995,53
Noleggi	6.360,46	1.995,53
IV) COSTO PER IL PERSONALE	2.832.313,18	2.389.778,11
SALARI E STIPENDI	2.096.091,67	1.771.176,97
Salari e stipendi	2.096.091,67	1.771.176,97
ONERI SOCIALI	582.924,32	491.646,15
Contr. CPDEL	489.627,18	416.052,88
Contr.CPS	9.941,49	0,00
Contr. Fondo Credito	26,25	20,98
Contr. INADEL	48.277,01	45.153,18
Contr. INPS disoccupazione	7.395,15	5.004,15
Contr. INAIL	13.063,28	12.816,98
Contr. solidarietà INPDAP	3.713,96	3.305,18
Contributo Sanifonds	10.880,00	9.292,80
T.F.R.	127.040,91	103.888,83
Trattamento fine rapporto	127.040,91	103.888,83
TRATT. QUIESC. E SIMILI	26.256,28	23.066,16
TRATT. QUIESC. E SIMILI	26.256,28	23.066,16
Contr. Fondo Pensione Complementare	26.256,28	23.066,16
V) AMMORTAMENTI	196.451,84	195.571,48
AMMORTAMENTI	196.451,84	195.571,48
AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATERIALI	2.066,89	2.182,97
Ammortamento manutenzioni straordinarie	2.010,94	1.740,04
Ammortamento software	55,95	442,93
AMMORTAMENTO IMMOBIL. MATERIALI	194.384,95	193.388,51
Ammortamento fabbricati	161.314,43	161.314,43
Ammortamento costruzioni leggere	84,61	0,00
Ammortamento impianto telefonico	399,05	399,05
Ammortamento impianto di riscaldamento	448,72	448,72
Ammortamento impianto elettrico	1.345,70	1.273,96
Ammortamento impianti specifici	915,69	975,39
Ammortamento attrezzature sanitarie	8.214,15	6.419,21
Ammortamento attrezzature tecniche	6.533,93	6.640,33
Ammortamento attrezzature varie	1.961,50	2.581,29
Ammortamento biancheria	1.130,54	1.036,35
Ammortamento mobili e arredi	9.261,79	10.052,17
Ammortamento macchine d'uff eletr digit	2.774,84	2.247,61
VI) ACCANTONAMENTI	229.067,15	18.163,15
ACCANTONAMENTI PER RISCHI	229.067,15	18.163,15
ALTRI ACCANTONAMENTI	229.067,15	18.163,15
Accantonamento per oneri futuri	70.867,15	18.163,15
Accantonamento manutenz. straordinarie	158.200,00	0,00
VII) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	39.210,52	38.807,28

Bilancio dal 01/01/2022 al 31/12/2022

Attività: Attività istituzionale

ONERI DIVERSI DI GESTIONE	39.210,52	38.807,28
IMPOSTE E TASSE	3.903,11	4.223,09
Imposta di registro	0,00	200,00
Imposta di bollo	2.959,98	2.712,96
Tassa concessione governativa	4,13	4,13
Tassa circolazione automezzi	113,00	113,00
Imposte e tasse diverse	0,00	50,00
Imposta IMIS	826,00	1.143,00
ALTRI ONERI	33.866,64	31.526,92
Spese postali e valori bollati	566,35	496,90
Spese per cancelleria	3.893,46	4.240,08
Spese per abbonamento giornali e riviste	1.523,81	1.013,57
Quota associativa Upipa	11.278,16	11.278,16
Acq. piccola attrezz. fino a € 1.000,00	13.967,82	13.813,08
Acq. divise per personale	1.940,17	217,83
Arrotondamenti passivi	7,05	2,40
Altri oneri di gestione	689,82	464,90
MINUSVALENZE	1.193,43	444,08
Minusvalenze da cessione	1.193,43	444,08
SOPRAVVENIENZE E INSUSSISTENZE PASSIVE	247,34	2.613,19
Sopravv. passive	247,34	2.613,19
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE (A - B)	168.692,39	9.433,29
C) C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	5.961,06	110,08
I) PROVENTI FINANZIARI	5.961,06	110,08
PROVENTI FINANZIARI	5.961,06	110,08
PROVENTI FINANZIARI DIVERSI	5.961,06	110,08
Interessi attivi su c/c	5.961,06	110,08
F) D) IMPOSTE SUL REDDITO	5.242,71	3.753,57
IMPOSTE SUL REDDITO	5.242,71	3.753,57
IMPOSTE SUL REDDITO	5.242,71	3.753,57
IRES	5.242,71	3.753,57
G) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	169.410,74	5.789,80
UTILE DELL'ESERCIZIO	169.410,74	5.789,80
UTILE DELL'ESERCIZIO	169.410,74	5.789,80
Utile dell'esercizio (economico)	169.410,74	5.789,80

UTILE DI ESERCIZIO 2022	169.410,74
--------------------------------	-------------------

UTILE DI ESERCIZIO 2021	5.789,80
--------------------------------	-----------------